
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 65. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 24.6.2024

1072/65/RM/2024 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

•     považuje za splněné body:

832/51 z 51. schůze rady města - 19. 2. 2024
972/56 z 56. schůze rady města - 22. 4. 2024.
1003/60/1.1., 1003/60/1.2., 1004/60, 1005/60 z 60. schůze rady města - 20. 5. 2024.
1034/62 z 62. schůze rady města - 3. 6. 2024.

•     další úkoly trvají.

1073/65/RM/2024 Vinohrady - pachtovní smlouva - vodovodní a kanalizační řad

I. Rada města schvaluje
smlouvy č.  SPP/010/2024 a SPP/011/2024 o zajištění  provozu a pachtu vodovodního a
kanalizačního řadu v lokalitě Vinohrady se společností Vodovody a kanalizace Vyškov, a. s.,
Brněnská 410/13, 682 01 Vyškov, IČ: 494 54 587 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smluv  č.  SPP/010/2024  a  SPP/011/2024  o  zajištění  provozu  a
pachtu  vodovodního  a  kanalizačního  řadu  v  lokalitě  Vinohrady  se  společností
Vodovody a kanalizace Vyškov, a. s., Brněnská 410/13, 682 01 Vyškov, IČ: 494 54
587 v předloženém znění.

Termín: 31.7.2024



1074/65/RM/2024 Věcné břemeno pro EG.D, a. s. - stavba s názvem "Slavkov u B., kab. smyčka NN
Strachoňová"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36,
Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc. č. 1131 - ostatní plocha,
ostatní  komunikace  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  který  je  v  majetku  města,  v  rozsahu
dle geometrického plánu č. 4286-271/2024 (stavba s názvem "Slavkov u B., kab. smyčka NN
Strachoňová") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy o  zřízení  věcného břemene se  společností  EG.  D,  a.  s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc.
č.  1131  -  ostatní  plocha,  ostatní  komunikace  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  který  je  v
majetku města,  v  rozsahu dle  geometrického plánu č.  4286-271/2024 (stavba s
názvem "Slavkov u B., kab. smyčka NN Strachoňová") v předloženém znění.

Termín: 31.7.2024

1075/65/RM/2024 Věcné břemeno pro EG.D, a. s. - stavba s názvem "Slavkov u B., úprava NN ČS
armády Jan"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající  se pozemků   parc. č.
343/2 - ostatní plocha, jiná plocha, parc. č.  444/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace,
parc. č. 445/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 446/2 - ostatní plocha, silnice,
parc. č. 446/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 447/1 - ostatní plocha, ostatní
komunikace,  parc.  č.  447/3 -  ostatní  plocha,  silnice,  parc.  č.  449  -  ostatní  plocha,  jiná
plocha, vše v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku města (stavba s názvem "Slavkov u
B., úprava NN ČS armády Jan") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se
společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400



týkající se pozemků  parc. č. 343/2 - ostatní plocha, jiná plocha, parc. č. 444/3 -
ostatní  plocha,  ostatní  komunikace,  parc.  č.  445/1  -  ostatní  plocha,  ostatní
komunikace, parc. č. 446/2 - ostatní plocha, silnice, parc. č. 446/3 - ostatní plocha,
ostatní komunikace, parc. č.  447/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č.
447/3 - ostatní plocha, silnice, parc. č. 449 - ostatní plocha, jiná plocha, vše v k.ú.
Slavkov u Brna, které jsou v majetku města (stavba s názvem "Slavkov u B., úprava
NN ČS armády Jan") v předloženém znění.

Termín: 31.7.2024

1076/65/RM/2024 Věcné břemeno pro EG.D, a. s. - stavba s názvem "Slavkov u B., kab. smyčka NN
Holásek"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36,
Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc. č.  3189/36 - ostatní
plocha,  ostatní  komunikace v k.ú.  Slavkov u Brna,  který je  v  majetku města,  v  rozsahu
dle geometrického plánu č. 4340-570/2024 (stavba s názvem "Slavkov u B., kab. smyčka NN
Holásek") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy o  zřízení  věcného břemene se  společností  EG.  D,  a.  s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc.
č. 3189/36 - ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Slavkov u Brna, který je v
majetku města,  v  rozsahu dle  geometrického plánu č.  4340-570/2024 (stavba s
názvem "Slavkov u B., kab. smyčka NN Holásek") v předloženém znění.

Termín: 31.7.2024

1077/65/RM/2024 Věcné břemeno pro EG.D, a. s. - stavba s názvem "Slavkov u B., kab. smyčka NN
Ondráček"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36,
Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc. č. 1131 - ostatní plocha,
ostatní  komunikace  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  který  je  v  majetku  města,  v  rozsahu
dle geometrického plánu č. 4347-571/2024 (stavba s názvem "Slavkov u B., kab. smyčka NN
Ondráček") v předloženém znění.



II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy o  zřízení  věcného břemene se  společností  EG.  D,  a.  s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc.
č.  1131  -  ostatní  plocha,  ostatní  komunikace  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  který  je  v
majetku města,  v  rozsahu dle  geometrického plánu č.  4347-571/2024 (stavba s
názvem "Slavkov u B., kab. smyčka NN Ondráček") v předloženém znění.

Termín: 31.7.2024

1078/65/RM/2024 Věcné břemeno pro EG.D, a. s. - stavba s názvem "Slavkov u B., kabel NN Vlach"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36,
Černá Pole,  602 00 Brno,  IČO: 28085400 týkající  se  pozemku parc.  č.  3663/3 -  ostatní
plocha,  ostatní  komunikace v k.ú.  Slavkov u Brna,  který je  v  majetku města,  v  rozsahu
dle geometrického plánu č.  4350-0561/2024 (stavba s  názvem "Slavkov u B.,  kabel  NN
Vlach") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy o  zřízení  věcného břemene se  společností  EG.  D,  a.  s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc.
č.  3663/3 - ostatní  plocha, ostatní  komunikace v k.ú. Slavkov u Brna, který je v
majetku města, v rozsahu dle geometrického plánu č.  4350-0561/2024 (stavba s
názvem "Slavkov u B., kabel NN Vlach") v předloženém znění.

Termín: 31.7.2024

1079/65/RM/2024 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - manželé Vantuchovi

I. Rada města souhlasí
s uzavřením předložené Dohody o podmínkách vybudování stavby na městském pozemku,
spočívající  ve vybudování sjezdu s manželi  Mgr.  Markem Vantuchem, ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░  ░   a  Ivanou Vantuchovou,  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ,  na  pozemku  parc.  č.
2498/1 v k. ú. Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví města Slavkov u Brna.



II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření předložené Dohody o podmínkách vybudování stavby na městském
pozemku,  spočívající  ve  vybudování  sjezdu  s  manželi  Mgr.  Markem
Vantuchem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  a Ivanou Vantuchovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░  ,  na  pozemku  parc.  č.  2498/1  v  k.  ú.  Slavkov  u  Brna,  který  je  ve
vlastnictví města Slavkov u Brna.

Termín: 31.7.2024

1080/65/RM/2024 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - Jan Sekerka

I. Rada města souhlasí
s  uzavřením  předloženého  návrhu  dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby  sjezdu,
splaškové  kanalizační  a  vodovodní  přípojky  na  pozemcích  parc.  č.  1806  a  3788  v  k.ú.
Slavkov u Brna, které jsou ve vlastnictví města Slavkov u Brna, s Ing. Janem Sekerkou,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  předloženého  návrhu  dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby
sjezdu, splaškové kanalizační a vodovodní přípojky na pozemcích parc. č.  1806 a
3788 v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou ve vlastnictví města Slavkov u Brna, s Ing.
Janem Sekerkou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ .

Termín: 31.7.2024

1081/65/RM/2024 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - manželé Bondrovi

I. Rada města souhlasí
s uzavřením předložené Dohody o podmínkách vybudování stavby na městských pozemcích,
spočívající ve vybudování sjezdů, přístupového chodníku, přípojek vody, kanalizace, plynu,
NN a sdělovací přípojky s manželi Ing. Ivanem Bondrou a Mgr. Stanislavou Bondrovou, oba
bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na pozemcích parc. č. 909 a 908/4 v k. ú. Slavkov u Brna,
které jsou ve vlastnictví města Slavkov u Brna.



II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. s  uzavřením předložené Dohody o podmínkách vybudování  stavby na městských
pozemcích, spočívající ve vybudování sjezdů, přístupového chodníku, přípojek vody,
kanalizace, plynu, NN a sdělovací přípojky s manželi Ing. Ivanem Bondrou a Mgr.
Stanislavou Bondrovou, oba bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na pozemcích parc. č.
909 a 908/4 v k. ú. Slavkov u Brna, které jsou ve vlastnictví města Slavkov u Brna.

Termín: 31.7.2024

1082/65/RM/2024 Odborné učebny ZŠ Komenského, stavba - změna SoD

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem KDZ, spol. s r.o., Razov 1256, 763 12 Vizovice, IČO:
15526691 v rámci zadávacího řízení "ZŠ Komenského - Odborné učebny - Stavební úpravy
odborných učeben a WC" v předloženém znění.

1083/65/RM/2024 Společný nákup energií 2025

I. Rada města bere na vědomí
předložené informace a souhlasí se stanovením kritéria soutěže na komoditní burze dle § 64
písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek s postupným určením ceny
pro rok 2025.

1084/65/RM/2024 Změna organizačního řádu

I. Rada města schvaluje
předloženou změnu organizačního řádu.


